
30 tys. zł z budżetu województwa dla Miejsko-Gminnego Klubu
Sportowego „Narew” Choroszcz

Pieniądze zostaną przeznaczone m.in. na zakup nowego sprzętu, odzieży sportowej i profesjonalne treningi. W piątek, 29
kwietnia członek zarządu województwa Marek Malinowski przekazał symboliczny czek z dotacją przedstawicielom klubu
„Narew” Choroszcz. Wydarzenie odbyło się tuż przed meczem z drużyną „Hetmana” Tykocin.

– Mam ogromną przyjemność w imieniu zarządu województwa przekazać kolejną
dotację na działalność Miejsko-Gminnego Klubu Sportowego „Narew” Choroszcz.
Obecny zarząd od początku kadencji bardzo intensywnie wspiera sport. Dotujemy
duże kluby, ale ważne są też te mniejsze. Dlaczego? Bo to one są często kolebką
wspaniałych sportowców. Ponadto promują sport w swoich małych ojczyznach,
pozwalają na realizację pasji, a przede wszystkim integrują lokalną społeczność –
mówił Marek Malinowski.

Satysfakcji z otrzymanego dofinansowania nie krył prezes MGKS „Narew” Choroszcz
Krzysztof Gryg.

– Radość ogromna! Takie wsparcie dla małych klubów jest niezwykle cenne.
Możemy dzięki temu naprawdę rozwijać się i promować sport. Dla takiego klubu jak
nasz, to naprawdę duży zastrzyk pieniędzy – mówił.

MGKS „Narew” Choroszcz działa od 1980 r. w zakresie męskiej piłki nożnej. Od 2000 r.
działa tu szkółka piłkarska dla dzieci i młodzieży. Obecnie w klubie działają cztery
drużyny: seniorzy, żaki, orliki, młodziki i trampkarze. W sumie jest 140 członków do 16.
roku życia i 30 osób powyżej tego wieku. Do szkółki piłkarskiej mogą zapisywać się już
nawet 4-letni chłopcy.

W tym roku dla klubów sportowych reprezentujących nasz region w najwyższych
klasach rozgrywkowych w kraju oraz występujących w niższych ligach, a także dla
organizacji sportowych przygotowujących szkolenia, wydarzenia sportowe oraz



organizacji sportowych przygotowujących szkolenia, wydarzenia sportowe oraz
realizujących programy upowszechniające kulturę fizyczną, zarząd województwa
przyznał dotychczas ponad 9,7 mln zł z budżetu województwa.
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